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PART 324 MQ 18

N

PART 653 MQ 168

PART 650 - MQ 10

PART 550 MQ 120

PART 652  MQ 150

PART 2 MQ 250

736

700

101
Pozetto fogna 1 -1.24
1.84

102
Pozetto fogna 2 -1.44 centro

1.79

103
Pozetto fogna 2 -1.44 centro

1.77

116
Pozetto fogna 7 h 1.54

1.77
117
Pozetto fogna 7 h 1.54

1.78118
Pozetto fogna 7 h 1.54

1.84

119
Pozetto fogna 81.98120
Pozetto fogna 81.97

121
Pozzetto fogna 9 h1 186

2.07
122
Pozzetto fogna 9 h1 186

2.07

123
Pozzetto fogna 10 h1 227

2.16124
Pozzetto fogna 10 h1 227

2.22
125
Pozzetto fogna 11 h 286

2.65

126
Pozzetto fogna 11 h 286

2.82

127
Pozzetto fogna 12 h 375

2.93

128
Pozzetto fogna 12 h 325

2.98
129
Pozzetto fogna 12 h 325

2.94

130
Pozzetto fogna campo h 135

2.83

131
Pozzetto fogna campo h 135

2.83

132
Pozzetto fogna 13 h 361

3.15
133
Pozzetto fogna 13 h 361

3.15

141
asfalto
4.97

142
scarpata alta7.83143

scarpata alta7.96

144
scarpata bassa5.04

145
asfalto
4.28

146
asfalto
4.29147

scarpata inizio4.40

545
spiaggia
1.69

546
spiaggia
1.81

547
spiaggia
1.78

548
spiaggia
1.78

549
spiaggia limite1.58

550
spiaggia limite1.52
551
spiaggia limite1.49

552
spiaggia limite1.44

553
spiaggia limite1.53

577
spiaggia
1.90

578
spiaggia
1.85

643
recinzione3.25

644
aiola
3.29

645
aiola
3.14

646
aiola
2.72
647
recinzione2.70

648
recinzione a2.70649

recinzione a2.65650
recinzione a2.73

651
recinzione a2.80

652
recinzione3.02

653
recinzione3.06

654
recinzione3.14655

recinzione3.10

656
strada
4.06

657
strada
3.67

658
strada
3.48

659
strada
3.31

660
strada
3.20

662
strada
3.19

663
strada
3.20

664
strada
3.16
665
palo
3.39666

baracca
3.34667

baracca
3.45

668
fine scarpata5.50

669
fine scarpata5.50

670
fine scarpata5.47

671
fine scarpata4.18672

strada
3.20

673
palo rec
4.03

674
strada
3.11675

strada
3.11676
palo ill
3.20

677
strada
3.08

678
strada
3.00679
enel
3.22

680
enel
3.21

681
rec
3.53682

rec
3.16

683
strada
2.98

684
rec
3.03

685
strada
2.84

686
rec
3.09

687
rec
3.11

688
rec
3.35

689
strada
2.72

690
campo no quota4.53691

campo no quota3.83692
campo no quota3.72693

campo no quota3.66

694
strada
2.54

695
campo no quo5.16

696
campo no quo5.13

697
campo no quo5.64

698
campo no quo3.29

699
strada
2.36

700
fine campo2.27

701
strada
2.28

702
strada
2.29703

rec
2.03704

rec
2.06

705
rec
2.08

706
rec
2.02

707
rec campo no quota
3.73

708
rec campo no quota
3.73

709
rec campo no quota
3.67

710
BAR
2.15
711
BAR
2.06

712
BAR
2.06

713
BAR mar
2.05

714
BAR mar
2.24

715
BAR mar
2.17

716
BAR mar
2.09

717
BAR mar
2.53

718
BAR
3.37
719
recinzione1.90 720

recinzione1.87
721
recinzione1.78

722
recinzione bnavi1.90 723

recinzione bnavi1.66
724
recinzione enel1.66725
recinzione enel1.68

726
recinzione enel1.69

727
recinzione enel1.65

728
recinzione enel1.64729
recinzione enel1.69

730
recinzione enel1.68

731
recinzione enel1.70

732
Recinzione1.69

733
Recinzione1.97

734
Recinzione1.65

735
Recinzione1.58

736
Recinzione1.65

737
Recinzione2.13

738
Recinzione enel2.02
739
Recinzione enel2.04
740
Recinzione enel2.11

741
Recinzione enel1.99

742
Recinzione2.19

743
Recinzione2.24

744
Recinzione2.52

745
Recinzione a2.59

747
Recinzione cambio direzione

2.62

748
Recinzione salto3.18

749
Recinzione salto3.16

750
Recinzione tondo3.21

751
Recinzione tondo3.20

752
Recinzione tondo3.06

1165
strada
2.50

1166
strada
2.60

1167
strada
2.59

1168
strada
2.56 1169

strada
2.50

1170
strada
2.42
1171
piazzale porto2.34

1172
piazzale porto1.76

1173
piazzale porto acc
1.40

1174
piazzale porto acc
1.34

1175
piazzale porto rec cant nav

1.52

1176
aiuola
1.35

1177
aiuola
1.36

1178
aiuola
1.341179

aiuola
1.37

1180
aiuola
1.211181

aiuola
1.25

1182
canc cant nav1.23

1183
canc cant nav1.15

1184
aiola
1.13

1185
aiola
1.06

1186
aiola
1.021187

aiola
0.99
1188
aiola
1.04

1189
molo rec cant nav
0.94

1190
molo
0.92

1191
molo
0.92

1192
molo
0.921581

strada
2.41

1582
strada
2.68

1583
strada
2.72

1584
strada
2.54

1588
Spigolo Fabbricato
2.04

Spigolo Fabbricato
1.49

1598
Spigolo Fabbricato
1.81

1668
scala
1.61

1669
scala
1.65

1670
scala
1.80

1671
aiola
1.92
1672
aiola
1.89

1673
aiola
1.72

1674
aiola
1.571675

aiola
1.56
1676
aiola
1.561677
aiola
1.61

1678
aiola
1.66

1679
aiola
1.81

1680
aiola
2.02

1681
aiola
2.29

1682
aiola
2.43

1683
aiola
2.42

1684
pozzetto1.44
1685
pozzetto1.441686
pozzetto1.45

1687
pozzetto1.45
1688
pozzetto1.471689

pozzetto1.46

1690
pozzetto1.47

1691
pozzetto1.50

1692
pozzetto1.50
1693
pozzetto1.48

1706
pozzetto1.13
1707
pozzetto1.13

1708
pozzetto1.18

1709
pozzetto1.18
1710
pozzetto1.18

1711
pozzetto1.211712
pozzetto1.20
1713
pozzetto1.19

1714
pozzetto1.14
1715
pozzetto1.10

1716
pozzetto1.14

1717
pozzetto1.12

1718
inizio molo0.97

1900
Spigolo Recinzione
2.15

1904
Spigolo Fabbricato
2.18

1909
Spigolo Fabbricato
3.19

1910
marciapiede2.37

1911
Spigolo Fabbricato
3.32

1912
Spigolo Fabbricato
3.25

1915
Spigolo Fabbricato
2.42

1918
Spigolo Fabbricato
2.11

1921
Spigolo Fabbricato
2.22

1925
Spigolo Fabbricato
2.50

1928
Spigolo Fabbricato
2.47

1929
cordolo interno2.17

1930
cordolo interno2.08

1931
cordolo interno2.17

1932
cordolo interno2.18

1933
cordolo interno2.18

1934
scala
2.20

1935
scala
2.20
1936
scala
2.18

1937
scala
1.10

1938
scala
1.10

1939
scala
1.33

1940
cordolo interno2.15

1941
cordolo interno2.08

1942
cordolo interno1.88

1943
cordolo interno1.90

1945
scala rampa1.94

1946
scala rampa1.90

1947
scala rampa1.28

1948
scala rampa1.16
1949
scala rampa1.16

1950
scala rampa1.14

1951
scala rampa0.95
1952
scala rampa0.91

1953
scala rampa1.01

1954
scala rampa0.97

1955
cordolo interno1.86

1956
cordolo interno1.94

1957
cordolo interno1.91

1958
rama scala1.89

1959
rama scala1.90

1960
rama scala1.11

1962
rama scala1.14

1963
rama scala0.95
1964
rama scala1.00

1965
rama scala0.97

1966
rama scala1.00

1967
cordolo interno1.89

1968
cordolo interno1.92

1969
cordolo interno1.89

1971
cordolo interno1.97

1972
scala
1.96

1975
scala
1.16

1976
scala
1.15

1977
scala
1.98 1978

cordolo interno1.88
1979
cordolo interno1.88

1980
cordolo interno1.86

1981
cordolo interno1.91

1982
cordolo interno1.89

1983
cordolo interno1.89

1984
cordolo interno1.90

1985
cordolo interno1.91

1986
cordolo interno1.88

1987
cordolo interno1.87

1988
cordolo interno1.89

1989
cordolo interno1.87

1990
cordolo interno1.91

1991
cordolo interno1.84

1992
cordolo interno1.95

1993
cordolo interno1.89

1994
cordolo interno1.88

1995
cordolo interno1.90

1996
cordolo interno1.85

1997
cordolo interno1.84

1998
cordolo interno1.881999
cordolo interno1.81

2000
cordolo interno1.79

2001
cordolo interno1.85
2002
cordolo interno1.85

2003
cordolo interno1.88

2004
cordolo interno1.87

2005
cordolo interno1.89

2006
cordolo interno1.89

2007
cordolo interno1.89

2008
cordolo interno1.84

2009
cordolo interno1.68

2010
cordolo interno1.39

2011
cordolo interno1.13

2012
cordolo interno1.052013

cordolo interno1.022014
cordolo interno0.982015

cordolo interno0.96
2016
cordolo interno1.03

2017
cordolo interno0.99

2018
cordolo interno0.98

2019
cordolo interno1.02

2020
cordolo interno1.01

2021
cordolo interno0.98

2022
cordolo interno0.97

2023
cordolo interno1.02

2024
cordolo interno0.95

2025
cordolo interno0.952026

cordolo interno0.962027
cordolo interno0.97

2028
cordolo interno1.00

2029
scala
0.98

2030
scala
0.99
2031
seduta piu 4 cm1.00

2032
seduta piu 4 cm0.972033

seduta piu 4 cm0.93
2034
seduta piu 4 cm0.94

2035
seduta piu 4 cm0.942036

seduta piu 4 cm0.982037
seduta piu 4 cm0.952038

seduta piu 4 cm0.942039
seduta piu 4 cm0.94

2040
seduta piu 4 cm0.91
2041
casetta
2.21

2042
casetta
2.23

2043
casetta
2.28

2044
casetta
2.24

2045
seduta piu 4 cm0.95

2046
seduta piu 4 cm0.93

2047
seduta piu 4 cm0.92

2048
seduta piu 4 cm0.92

2049
seduta piu 4 cm0.96

2050
seduta piu 4 cm0.91

2051
seduta piu 4 cm0.93

2052
seduta piu 4 cm1.01

2053
seduta piu 4 cm0.95
2054
casetta
2.22

2055
casetta
2.18

2056
casetta
2.25 2057

casetta
2.25

2058
seduta piu 4 cm0.92

2060
seduta piu 4 cm0.89

2061
seduta piu 4 cm0.922062

seduta piu 4 cm0.93
2063
seduta piu 4 cm0.95

2064
seduta piu 4 cm0.98

2065
seduta piu 4 cm0.98

2066
seduta piu 4 cm0.95

2067
seduta piu 4 cm0.992068
rampa
1.00

2069
rampa
1.29 2070

rampa
1.62 2071

rampa
1.90

2072
rampa
2.09
2073
rampa
2.08

2074
aiuola
2.13

2075
aiuola
2.12 2076

aiuola
2.12

2077
aiuola
2.15

2078
cordolo
2.08

2079
muro rampa2.06

2080
muro rampa1.72

2081
muro rampa1.36

2082
muro rampa0.96

2083
muro rampa0.98

2084
muro rampa1.01

2085
muro rampa1.20

2086
muro rampa1.50

2087
muro rampa1.81

2088
muro rampa cordolo
2.05
2089
muro rampa cordolo
2.07

2091
recinzione2.28

2092
cordolo
2.00

2093
cordolo
1.81

2094
cordolo
2.14

2095
cordolo
2.12

2096
cordolo
2.12

2097
cordolo
2.10

2098
cordolo
2.12

2099
cordolo
2.11

2100
cordolo rampa2.06

2101
cordolo rampa1.67

2102
cordolo rampa1.36

2103
cordolo rampa0.99
2104
seduta
1.03

2105
seduta
1.02

2106
seduta
1.02
2107
seduta
0.99

2108
seduta
0.95

2109
seduta
1.00

2110
seduta
0.98
2111
seduta
0.93

2112
seduta
0.97

2113
seduta
0.96

2115
seduta
1.012116
seduta
1.02

2117
seduta
1.04 2118

seduta
1.02 2119

seduta
0.99

2120
seduta
0.99

2121
seduta
0.98

2122
seduta
0.98

2123
seduta
1.01

2124
seduta
1.08

2125
seduta
1.01

2126
seduta
0.99

2127
seduta
1.00

2128
seduta
1.01
2129
seduta
1.03

2130
seduta
0.93

2131
seduta
0.87

2132
seduta
1.00

2133
seduta
0.99

2134
Recinzione0.19

2135
Recinzione1.01

2136
Recinzione molo0.89

2137
molo
0.95

2138
molo
0.92

2139
molo
0.95

2140
molo
0.96

2141
molo
0.92

2142
molo
0.96

2143
molo
0.94

2144
molo
0.91

2145
molo
0.90

2146
molo
0.86

2147
molo
0.90

2148
molo
0.89

2149
molo
1.05

2150
molo
0.91

2151
molo
0.92

2152
molo
0.96

2153
molo
0.89

2154
molo
0.87

2155
molo
0.92

2156
molo
0.95

2157
mensola
0.78

2159
mensola
0.36

2160
mensola
0.32

2161
scala
0.32 2162

molo
0.90

2163
molo
1.01

2164
molo
0.90

2165
molo
0.88

2166
molo
0.89

2167
molo
0.87

2168
molo
0.88

2169
molo
0.912170
molo
0.90

2171
scala
0.322172
scala
0.332173

scala
0.332174
scala
0.32

2175
molo
0.87

2176
molo
0.89

2177
molo
0.88

2178
molo
0.93

2179
molo
0.94

2180
molo
0.95

2181
molo
0.91

2182
fine mensola0.32

2183
molo
0.84

2184
molo
0.94

2186
rampa
0.88

2187
rampa
0.10

2188
rampa
-0.31

2189
rampa
-0.25

2190
rampa
0.28

2191
molo
0.90

2192
rampa
0.93

2193
molo
0.92

2194
molo
0.96

2195
molo
0.92

2196
molo
0.95

2197
molo
0.902198

molo
0.93

2199
molo
0.94

2200
mensola
0.33

2201
mensola
0.32

2202
mensola
0.23

2203
mensola
0.28

2205
molo
0.89

2206
molo
0.89

2207
molo
0.88

2208
molo
0.88

2209
molo
0.89

2210
molo
0.89

2211
molo
0.85
2212
molo
0.87

2213
molo
0.862214
mensola
0.28

2215
m0l0
0.882216
scala
0.88

2217
scala
0.31

2218
scala
0.32

2219
molo
0.83

2220
molo
0.87

2222
molo
0.88

2223
molo
0.86

2224
molo
0.88

2225
molo
0.84

2226
molo
1.32

2227
molo
0.89

2228
scogkiera-0.27

2230
molo
0.86

2231
scogliera-0.34

2253
molo
0.88

2254
molo
0.83

2255
molo
0.84

2256
molo
0.83

2257
molo
0.82

2258
molo
0.84

2338
Spigolo Fabbricato
2.14

2341
Spigolo Fabbricato
2.16

2345
Spigolo Fabbricato
2.10

2348
Spigolo Fabbricato
2.09

2351
Spigolo Fabbricato
2.08

2355
Spigolo Fabbricato
2.072358

Spigolo Fabbricato
2.16

2361
Spigolo Fabbricato
2.10

2365
Spigolo Fabbricato
2.11

2366
Spigolo Recinzione interna

2.22

2367
Spigolo Recinzione interna

2.42

2368
Spigolo Recinzione interna

2.28

2406
testa muro4.05

2407
testa muro4.06

2408
testa muro4.06

2409
testa muro4.02

2410
testa muro4.02

2411
testa muro4.06

2412
testa muro4.06

2413
testa muro4.06

2414
testa muro4.06

2415
testa muro4.05

2416
testa muro4.06

2417
testa muro4.06

2418
testa muro4.05

2686
Spigolo Fabbricato
2.082689

Spigolo Fabbricato
2.47

2692
Spigolo Fabbricato
2.25

2695
Spigolo Fabbricato
2.062698

Spigolo Fabbricato
2.16

2701
Spigolo Fabbricato
2.12

2707
Spigolo Fabbricato
2.09

2710
Spigolo Fabbricato
2.13

2714
Spigolo Fabbricato
2.01

2717
Spigolo Fabbricato
2.02

2718
caposaldo 32.80

2721
muretto pineta2.14

2724
muretto pineta1.91
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139
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141
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152

roccia
entrata porto

palazzo

palazzo

albero

recinzione esistente porto

fabbricati

N

Planimetria generale stato di fatto con sovrapposizione catastale  e ortofotogrammetria

piazzola sterrata piazzola sterrata

piazzola sterrata

piazzola sterratapiazzola sterratapiazzola sterratapiazzola sterrata piazzola sterrata

piazzola sterrata

scalinata storicizzata

via Marina Vescovado

viale Raf Vallone

ciglio stradale recinzione metallica

pineta

porto turistico

recinzione porto
esistente

01/22 alberi di Pino
esistenti

01/22 alberi di Pino
esistenti

P01/P17 alberi
di Pioppo esistenti

24/35 alberi di Pino
esistenti

36/49 alberi di Pino
esistenti

Viale Raf Vallone

Via M
arina vescovado

cantiere navale

recinzione porto
esistente

rapp. 1:1.000Via Marina Vescovado - Viale Raf Vallone - Inquadramento generale Documentazione fotografica A - A Sezione prospettica stato di fatto su viale Raf Vallone
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PLANIMETRIA GENERALE STATO DI FATTO

RIQUALIFICAZIONE STRADA
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campo sportivo

manufatti  catastalmente non rilevati posti su area demaniale

F3

F4
F5

sostacorsiacorsiasterrato
15,80


